
DJEČJI VRTIĆ „BUBAMARA” 

GORNJI KNEGINEC 

ULICA UČITELJA VJEKOSLAVA KEZELE 8 

42 204 TURČIN 

 

KLASA 601-02/22-07/01 

URBROJ: 2186-05-02-22-07 

U   Gornjem Knegincu, 31.1. 2022. godine 

 

 

 

         

Na temelju članaka 26. i članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ( NN 10/97, 

107/07, 94/13 i 98/19) 114. i 125. Upravno vijeće Dječjeg vrtića Bubamara Gornji Kneginec 

(u daljnjem tekstu Vrtić) na 12. sjednici održanoj dana 31.1. 2022. godine donosi:  

 

ODLUKU 

o poništenju natječaja 
 

1.Nakon provedenog  natječaja za radno mjesto pedagoga  u trajanju od  8.12. 2021. do 16.12. 

2021. godine objavljen je  na  oglasnim pločama Vrtića te web. stranicama Vrtića i Zavoda za 

zapošljavanje, odlučeno je da se natječaj poništava. 

 

2. Natječaj se poništava zbog zakonskih propisa te opoziva zahtjeva od strane jedine 

kandidatkinje.  

 

3. Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Vrtića i mrežnim stranicama  Vrtića i Hrvatskog 

Zavoda za zapošljavanje. 

 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                               Predsjednik Upravnog vijeća 

 

 

                                                                               Ivica Đuranec 

 


